
 

ZARZĄDZENIE Nr  112/2023 

WÓJTA GMINY BODZANÓW 

z dnia 27 październik 2023r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 96/2023 Wójta Gminy Bodzanów z dnia 11 

września 2023 r. w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Bodzanów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w zw. z art. 6 ust. 2 

pkt 4, art. 9a ust. 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) w zw. z § 2 ust. 2 

Trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej stanowiącego 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 470/LVIII/2023 Rady Gminy Bodzanów z dnia 29 

czerwca 2023 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 11 lipca 2023 r. poz. 8204), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 96/2023 Wójta Gminy Bodzanów z dnia 11 września 2023 r. w 

sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej w Gminie Bodzanów wprowadza się następujące zmiany, 

mianowicie § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w 

Gminie Bodzanów w składzie: Panią Magdalenę Strzeszewską - przedstawiciela 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Bodzanów z/s w Chodkowie 

1. Marta Dziełakowska – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Bodzanów z/s w Chodkowie. 

2. Małgorzata Pawlak - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Bodzanów z/s w Chodkowie. 

3. Natalia Kanigowska - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Bodzanów z/s w Chodkowie. 

http://www.gops.bodzanow.pl/pliki/plik/zarzadzenienr96podpisane-1695709899.pdf
http://www.gops.bodzanow.pl/pliki/plik/zarzadzenienr96podpisane-1695709899.pdf
http://www.gops.bodzanow.pl/pliki/plik/zarzadzenienr96podpisane-1695709899.pdf


4. Aleksandra Warzyńska - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej Bodzanów z/s w Chodkowie. 

5. Magdalena Strzeszewska – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej Bodzanów z/s w Chodkowie, 

6. Marcin Wojciechowski – przedstawiciel Komendy Miejskiej Policji w Płocku/w 

przypadku nieobecności przedstawiciela, osoba zastępująca – Robert 

Wiśniewski, 

7. Mirosława Żaglewska – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów  Alkoholowych w Bodzanowie. 

8. Karolina Matracka – przedstawiciel Zespołu Placówek Oświatowych w 

Bodzanowie /w przypadku nieobecności przedstawiciela, osoba zastępująca 

Małgorzata Chrząszczewska. 

9. Kinga Krużyńska – przedstawiciel Zespołu Placówek Oświatowych w Nowym 

Miszewie /w przypadku nieobecności przedstawiciela, osoba zastępująca 

Angelika Darmasik. 

10. Elżbieta Jóźwiak – przedstawiciel Praktyki Lekarskiej nr 1 w Miszewie 

Murowanym  / w przypadku nieobecności przedstawiciela, osoba zastępująca 

Agnieszka Krakowska. 

11. Katarzyna Klimkiewicz - przedstawiciel Niepublicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej „Alfa - Med.” w Bodzanowie / w przypadku nieobecności 

przedstawiciela osoba zastępująca Mirosława Bartkowska. 

12. Ewa Wiśniewska – przedstawiciel Prokuratury Rejonowej w Płocku / w 

przypadku nieobecności przedstawiciela, osoba zastępująca Maciej Woźniak. 

13. Anna Gołębiowska – przedstawiciel II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej 

Sądu Rejonowego w Płocku /w przypadku nieobecności przedstawiciela, 

osoba zastępująca Monika Włódarczyk. 

14. Edyta Kozicińska – przedstawiciel III Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej 

Sądu Rejonowego w Płocku / w przypadku nieobecności przedstawiciela, 

osoba zastępująca Sylwia Parzychowska. 

15. Eliza Piątkowska - przedstawiciel Fundacji „Przystanek Rodzina” / w 

przypadku nieobecności przedstawiciela, osoba zastępująca Sylwia 

Romaniuk”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej Bodzanów z/s w Chodkowie. 



 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 

 


